Severo, nº 226 – centro – Macau/RN.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a Renovação do
Contrato  nº  032/2022,  por  mais  12  (doze)  meses,  ficando  sua
vigência  prorrogada  ate  12/07/2025,  referente  à  Dispensa  de
Licitação nº 026/2022.
VALOR ADITIVO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).
VIGENCIA: 12/07/2025 a 11/07/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo